

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนป่าสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านม้าร้อง ตำบลพงศัประศาสตร์ อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะทางดำเนินการ

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 238.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

ขนาด ϕ 0.60 จำนวน 10 ท่อน หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,190 ตร.ม.

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงศัประศาสตร์

ราคากลางเมื่อวันที่

18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล

30.19 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานถางป่าเขตติดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	238.00	1.73	411.74	1.3642	2.36	561.68
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ϕ 0.60 ม	ท่อน	10.00	1,731.00	17,310.00	1.3642	2,361.43	23,614.30
3	งานตัดดิน	ลบ.ม.	285.60	31.82	9,087.79	1.3642	43.41	12,397.90
4	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	59.50	792.44	47,150.18	1.3642	1,081.05	64,322.48
5	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,190.00	437.13	520,184.70	1.3642	596.33	709,632.70
6	CONTRACTION JOINT @ 0.30 ม.	เมตร	105.78	161.46	17,079.24	1.3642	220.26	23,299.10
7	EXPANSION JOINT @ 0.30 ม.	เมตร	13.22	295.81	3,910.61	1.3642	403.54	5,334.80
8	LONGITUDINAL JOINT @ 0.50 ม.	เมตร	238.00	66.03	15,715.14	1.3642	90.08	21,439.04
9	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
รวมค่าก่อสร้าง								866,740.90
ราคาจร (แปดแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบสตางค์)								866,740.90

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 866,740.90

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(นางสาวภัทราพร หุทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณะ โคมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพล ศรีสุพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน